ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Công văn ban

hành Đề cương hướng dẫn thẩm

định tiêu chí Cơ sở vật chất văn

hóa và tiêu chí Văn hóa trong

xây dựng nông thôn mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 1480/SVHTTDL-QLVH ngày 23 tháng 6 năm 2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo Công

văn ban hành Đề cương hướng dẫn thẩm định tiêu chí Cơ sở vật chất văn hóa và tiêu

chí Văn hóa trong xây dựng nông thôn mới.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với nội dung dự thảo

Công văn ban hành Đề cương hướng dẫn thẩm định tiêu chí Cơ sở vật chất văn hóa

và tiêu chí Văn hóa trong xây dựng nông thôn mới.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T13:47:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T15:38:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T15:38:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T15:38:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-21T15:38:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!